
Campionat de Catalunya - Trofeu Sala Joiers
ESPASA FEMENí

29.06.2019
Vilanova i la G

Clubs (respecte a les tiradores, ordre alfabètic - 4 clubs)

pàgina 1/1

nom1 estat nació band. disponible

CET CET 4
SAC SAC 3
SAM SAM 14
SEA SEA 2
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Campionat de Catalunya - Trofeu Sala Joiers
ESPASA FEMENí

29.06.2019
Vilanova i la G

Tiradores (presents, ordre per no de sèrie - 21 tiradores)

pàgina 1/1

pos sèrie cognom nom club band

1 1 BOULANDIER LEZA Maria SA
2 2 CABALLÉ SERRANO Silvia SA
3 3 MARCO SELMA Nuria SEA
4 4 PUJOL GIL Anais SEA
5 5 MEDINA GONZALEZ Andrea SA
6 6 RONCAL BORREGO Marina CET
7 9 APARICIO ROMAN Mireia CET
8 10 CASAMITJANA SERRA Amalia SA
9 11 MARTI GARCIA Maria SA

10 14 MIÑARRO RAGON Rebeca CET
11 17 PETIT Sarah SA
12 18 AGULLÓ BURGUI Iolanda SAC
13 19 COVENEY Kymm SA
14 20 MIRO RIERA Laia SA

15 22 BOIXET CORTIJO Patricia SA
16 23 MARIN FONT Conxita SA
17 24 MARTÍNEZ MORA Karol CET
18 26 SENSAT SUREDA Meritxell SAC
19 CALVENTUS COVENEY Julia SA
19 GARCIA RUIZ Cristina SAC
19 MONFORT SANT Mireia SA
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Campionat de Catalunya - Trofeu Sala Joiers
ESPASA FEMENí

29.06.2019
Vilanova i la G

pàgina 1/1

Número total de participants: 21
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 18

Número de participants d'Oceania: 12
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Campionat de Catalunya - Trofeu Sala Joiers
ESPASA FEMENí

29.06.2019
Vilanova i la G

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

21 tiradores

1 volta de poules

21 tiradores
3 poules de 7
Decalatge per : clubs
16 qualificades
_________________________________

Eliminatòria directa : 16 tiradores

Direct tableau
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Campionat de Catalunya - Trofeu Sala Joiers
ESPASA FEMENí

29.06.2019
Vilanova i la G

Poules, volta No 1

pàgina 1/1

Poule No 1    pista No  4
V/M ind. TD pos

AGULLÓ BURGUI Iolanda SA  3  0  2  1  V  4 0,167 -13 15 7
RONCAL BORREGO Marina CE  V  4  V  2  V  V 0,667 2 26 3
CALVENTUS COVENEY Juli SA  V  V  V  V  V  V 1,000 16 30 1
CASAMITJANA SERRA Amal SA  V  4  3  0  V  V 0,500 0 22 4
BOULANDIER LEZA Maria SA  V  V  4  V  V  V 0,833 19 29 2
COVENEY Kymm SA  3  4  2  3  1  V 0,167 -11 18 5
MONFORT SANT Mireia SA  V  3  1  2  1  4 0,167 -13 16 6

Poule No 2    pista No  6
Àrbitre: TOMÀS Anna 

V/M ind. TD pos
PETIT Sarah SA  4  V  V  4  V  1 0,500 4 24 4
CABALLÉ SERRANO Silvia SA  V  V  V  V  V  3 0,833 12 28 2
MIRO RIERA Laia SA  3  2  V  1  4  0 0,167 -10 15 6
APARICIO ROMAN Mireia CE  1  1  0  2  3  3 0,000 -20 10 7
MARTÍNEZ MORA Karol CE  V  2  V  V  V  V 0,833 8 27 3
SENSAT SUREDA Meritxell SA  1  2  V  V  3  0 0,333 -11 16 5
PUJOL GIL Anais SEA  V  V  V  V  4  V 0,833 17 29 1

Poule No 3    pista No  7
Àrbitre: CATALÀ Nestor  SAM

V/M ind. TD pos
BOIXET CORTIJO Patricia SA  V  2  V  3  4  V 0,500 4 24 4
MARTI GARCIA Maria SA  0  0  0  0  1  2 0,000 -27 3 7
MEDINA GONZALEZ Andrea SA  V  V  V  2  V  V 0,833 14 27 2
MARIN FONT Conxita SA  1  V  3  0  4  4 0,167 -8 17 6
MARCO SELMA Nuria SEA  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1
GARCIA RUIZ Cristina SA  V  V  2  V  2  V 0,667 4 24 3
MIÑARRO RAGON Rebeca CE  4  V  1  V  1  1 0,333 -9 17 5
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Campionat de Catalunya - Trofeu Sala Joiers
ESPASA FEMENí

29.06.2019
Vilanova i la G

Classificació dels poules, volta No 1 (ordre per posició - 21 tiradores)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M índex TD grup

1 MARCO SELMA Nuria SEA 1,000 22 30 qualificada
2 CALVENTUS COVENEY Julia SAM 1,000 16 30 qualificada
3 BOULANDIER LEZA Maria SAM 0,833 19 29 qualificada
4 PUJOL GIL Anais SEA 0,833 17 29 qualificada
5 MEDINA GONZALEZ Andrea SAM 0,833 14 27 qualificada
6 CABALLÉ SERRANO Silvia SAM 0,833 12 28 qualificada
7 MARTÍNEZ MORA Karol CET 0,833 8 27 qualificada
8 GARCIA RUIZ Cristina SAC 0,667 4 24 qualificada
9 RONCAL BORREGO Marina CET 0,667 2 26 qualificada

10 BOIXET CORTIJO Patricia SAM 0,500 4 24 qualificada
10 PETIT Sarah SAM 0,500 4 24 qualificada
12 CASAMITJANA SERRA Amali SAM 0,500 0 22 qualificada
13 MIÑARRO RAGON Rebeca CET 0,333 -9 17 qualificada
14 SENSAT SUREDA Meritxell SAC 0,333 -11 16 qualificada
15 MARIN FONT Conxita SAM 0,167 -8 17 qualificada
16 MIRO RIERA Laia SAM 0,167 -10 15 qualificada
17 COVENEY Kymm SAM 0,167 -11 18 el·liminada
18 MONFORT SANT Mireia SAM 0,167 -13 16 el·liminada
19 AGULLÓ BURGUI Iolanda SAC 0,167 -13 15 el·liminada
20 APARICIO ROMAN Mireia CET 0,000 -20 10 el·liminada
21 MARTI GARCIA Maria SAM 0,000 -27 3 el·liminada
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Campionat de Catalunya - Trofeu Sala Joiers
ESPASA FEMENí

29.06.2019
Vilanova i la G

Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 16 tiradores)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M índex TD grup

1 MARCO SELMA Nuria SEA 1,000 22 30 qualificada
2 CALVENTUS COVENEY Julia SAM 1,000 16 30 qualificada
3 BOULANDIER LEZA Maria SAM 0,833 19 29 qualificada
4 PUJOL GIL Anais SEA 0,833 17 29 qualificada
5 MEDINA GONZALEZ Andrea SAM 0,833 14 27 qualificada
6 CABALLÉ SERRANO Silvia SAM 0,833 12 28 qualificada
7 MARTÍNEZ MORA Karol CET 0,833 8 27 qualificada
8 GARCIA RUIZ Cristina SAC 0,667 4 24 qualificada
9 RONCAL BORREGO Marina CET 0,667 2 26 qualificada

10 BOIXET CORTIJO Patricia SAM 0,500 4 24 qualificada
10 PETIT Sarah SAM 0,500 4 24 qualificada
12 CASAMITJANA SERRA Amali SAM 0,500 0 22 qualificada
13 MIÑARRO RAGON Rebeca CET 0,333 -9 17 qualificada
14 SENSAT SUREDA Meritxell SAC 0,333 -11 16 qualificada
15 MARIN FONT Conxita SAM 0,167 -8 17 qualificada
16 MIRO RIERA Laia SAM 0,167 -10 15 qualificada
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Campionat de Catalunya - Trofeu Sala Joiers
ESPASA FEMENí

29.06.2019
Vilanova i la G

pàgina 1/1

1 MARCO SELM SEA

Tableau of 16

16 MIRO RIERA L SA par abandonament

9 RONCAL BOR CET

8 GARCIA RUIZ SAC    15/8

5 MEDINA GON SA

12 CASAMITJAN SA    15/12

13 MIÑARRO RA CET

4 PUJOL GIL An SEA    15/3

3 BOULANDIER SA

14 SENSAT SURE SAC    15/5

11 PETIT Sarah SA

6 CABALLÉ SER SA    15/14

7 MARTÍNEZ M CET

10 BOIXET CORT SA    15/11

15 MARIN FONT SA

2 CALVENTUS SA    15/5

MARCO SELM

Tableau of 8

RONCAL BOR
   15/8

MEDINA GON

PUJOL GIL An
   15/3

BOULANDIER 

CABALLÉ SER
   15/13

BOIXET CORT

CALVENTUS 
   15/5

MARCO SELM

Semifinals

PUJOL GIL An

   15/5

BOULANDIER 

CALVENTUS 

   15/10

MARCO SELM

Final

CALVENTUS 

   14/12
MARCO SELM
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Campionat de Catalunya - Trofeu Sala Joiers
ESPASA FEMENí

29.06.2019
Vilanova i la G

Classificació general (ordre per posició - 21 tiradores)

pàgina 1/1

pos cognom nom band club estatus

1 MARCO SELMA Nuria SEA
2 CALVENTUS COVENEY Julia SA
3 BOULANDIER LEZA Maria SA
3 PUJOL GIL Anais SEA
5 MEDINA GONZALEZ Andrea SA
6 CABALLÉ SERRANO Silvia SA
7 RONCAL BORREGO Marina CET
8 BOIXET CORTIJO Patricia SA
9 MARTÍNEZ MORA Karol CET

10 GARCIA RUIZ Cristina SAC
11 PETIT Sarah SA
12 CASAMITJANA SERRA Amalia SA
13 MIÑARRO RAGON Rebeca CET
14 SENSAT SUREDA Meritxell SAC
15 MARIN FONT Conxita SA
16 MIRO RIERA Laia SA abandonament

17 COVENEY Kymm SA
18 MONFORT SANT Mireia SA
19 AGULLÓ BURGUI Iolanda SAC
20 APARICIO ROMAN Mireia CET
21 MARTI GARCIA Maria SA
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Campionat de Catalunya - Trofeu Sala Joiers
ESPASA FEMENí

29.06.2019
Vilanova i la G

Activitat dels àrbitres (assalt+vídeo) (ordre alfabètic)

pàgina 1/1

cognom nom cat nació poules assalt finals

CATALÀ Nes SAM 1 0 0
PINYOL Gení SEA 0 1 0
TOMÀS Anna SEA 1 0 0
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